
Заокружување на броеви до најблиската десетка

1. Бројот помеѓу:

0 и 10 е 20 и 30 е

0 8 10 20 23 30

2. Претстави ги броевите 27, 43, 52 на бројна оска:

20 30 40 50 60

3. Во секоја низа постои број кој не припаѓа на дадената десетка. Прецртај го.

4. Обој ги броевите што се поблиску до бројот 50.

Очекувани резултати:

- Заокружува двоцифрени броеви до најблиска десетка да не делумно

- Ги знае броевите помеѓу две полни десетки да не делумно

- Го користи знаењето за решавање проблеми да не делумно

Наставник _______________________________ Родител __________________________ 

25 43 21 28 30 24 22 29 26

26         64         62       68         69        70         61        65        63

41 49 45 32 46 44

53 60 47 55 51 39


